

Warszawa, 9.11.2023

Biblioteka Główna
Politechnika Warszawska

Do
Zainteresowanych w sprawie

Znak sprawy: DABG.261.34.2023

Dotyczy: zapytania ofertowego „Realizacja prenumeraty czasopism polskich drukowanych oraz dostępów do czasopism w wersji elektronicznej w trybie on-line na rok 2024 dla Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do otrzymanego zaproszenia do złożenia oferty na "Realizację prenumeraty czasopism polskich drukowanych oraz dostępów do czasopism w wersji elektronicznej w trybie on-line na rok 2024 dla Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej", zwracamy się z uprzejmą prośbą o odniesienie się do poniższych pytań oraz informacji:

Poz. 7 Archives of Acoustics ISSN 0137-5075 (Print) - od roku 2023 jest dostępne tylko w formie elektronicznej. Numery czasopisma są dostępne (pdf) na stronie internetowej. Brak możliwości wyceny. Prosimy o wykreślenie tytułu z formularza ofertowego.

Poz. 17 Automatyka Elektryka Zakłócenia ISSN 2082-4149 (online) – ze względu na konieczność zawarcia specjalnej umowy oraz udzielenia licencji, Wydawca nie przewiduje możliwości sprzedaży tytułu przez pośredników. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 20 Biocybernetics and Biomedical Engineering ISSN 0208-5216 (online) - wersja elektroniczna czasopisma jest udostępniana przez Elsevier na platformie „Science Direct”. Prosimy o wykreślenie tytułu z formularza ofertowego.

Poz. 26 Chemia przemysłowa ISSN 1734-8013 (print) – tytuł dostępny bezpłatnie tylko u Wydawcy. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 49 Energetyka Ciepła i Zawodowa ISSN 1734-7823 (print) - tytuł dostępny bezpłatnie tylko u Wydawcy. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 59 Geodeta. Magazyn Geoinformacyjny ISSN 1234-5202 (print) – tytuł zawieszony. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 77 LAB - Laboratoria. Aparatura. Badania ISSN 1427-5619 (print) - tytuł zawieszony. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 81 Marketing w Praktyce ISSN 1425-8315 (print) – tytuł w wersji papierowej nie ukazuje się. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 96 Nowoczesny Magazyn ISSN 1507-465X (print) – od 2024 tytuł zawieszony. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 106 Polimery dla Biznesu ISSN 2720-5231 (print) – tytuł zawieszony. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Poz. 118 Prawo Pracy w Orzeczeniach Sądu Najwyższego ISSN 2300-7214 (print) - od 2024 tytuł zawieszony. Prosimy o wykreślenie pozycji z formularza ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający modyfikuje pkt III Zakres zamówienia w załączniku do Zapytania ofertowego nr 7_OPZ oraz w załączniku do Zapytania ofertowego nr 1_Formularz cenowy przychyliając się do zaproponowanych zmian i usuwa z dokumentów wszystkie wyszczególnione pozycje czasopism polskich.

Pytanie nr 2

Ponadto zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie informacji, jakiego rodzaju dostępy elektroniczne powinny zostać wycenione w przypadku tytułów wydawnictwa SIGMA.

W „Oświadczeniu o zaprenumerowaniu czasopism w wersji dla instytucji” uwzględniony został zapis „(...) oświadczam także, że w licencjach na dostęp do wersji elektronicznej czasopism będzie występować podana przez zamawiającego grupa adresów IP: 194.29.128.* do 194.29.179.*; 148.81.246.*; 148.81.247.*; 148.81.188.227”.

Zgodnie z informacją otrzymaną od Wydawcy, w przypadku dostępów elektronicznych istnieją dwie możliwe wersje do zamówienia:

- Prenumerata w wersji Plus obejmująca czasopisma papierowe oraz dostęp online do danego tytułu. W tym wypadku Wydawca nie wymaga od nas jako pośrednika wskazania adresów IP odbiorców prenumeraty. Dostęp aktywowany jest dla wskazanego adresu mailowego.

- Prenumerata w wersji Open Premium, tj. z nieograniczonym dostępem do portalu przez domenę IP odbiorcy. Wersja ta zawiera tylko dostęp elektroniczny (bez wersji papierowej).

W formularzu cenowym wskazano „print + online”, co oznacza, że wyceniona powinna zostać wersja PLUS, natomiast z wymaganego oświadczenia należy wnioskować, że oferta powinna uwzględniać wersję Open Premium (wyłącznie dostęp elektroniczny).

Odpowiedź na pytanie nr 2

W związku ze zmianami w zakresie przedmiotu zamówienia Zamawiający modyfikuje treść **Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego - Oświadczenie o zaprenumerowaniu czasopism po cenach dla instytucji** nadając mu następujące brzmienie:

„Składając ofertę w trybie art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
Realizacja prenumeraty czasopism polskich drukowanych oraz dostępów do czasopism w wersji elektronicznej w trybie on-line na rok 2024 dla Biblioteki Głównej Politechniki Warszawskiej,
oświadczam, że czasopisma wymienione w Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego, zostaną zaprenumerowane przez naszą firmę na okres obowiązywania umowy jako prenumerata dla instytucji”

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego